ITS-LZ 2560 M

Bauform

220102

2201202

35,0

31,5

28,0

24,5

21,0

17,5

14,0

10,5

7,0

19.080% $0.6 105

@3 2ra13

I/ 4=16U0F =24 twd .0

1007824

1]

]l

i 2,380 19325
3/4=16UNF -2A
286ms S0ges . 355ws
3/4-16UNF-2A 4=40
1007424
<9
sesas | et 15525 |
kr—an
Kraft-Weg-Diagramm (N/mm)
N 10W  Duty100%
N LA | 20w Dutyse%
S 1 1 | 4ew buty2se
q )\ 1 LA | 100w Duty1e%
S o=
=
N\ Hh ~
NN TN L
A ™~ N
™ —
\\‘ = =~

3,5

0

RED
MAGNETICS

POWERED BY INTERTEC

Intertec Components GmbH
Fachabteilung: Red Magnetics
Erdinger StraBBe 45

85356 Freising

Deutschland

LINEARMAGNET
Zylindermagnet

Einbau Uber Schraubgewinde
Ubersteuerbar

extrem robust

Beschreibung

Durch lhre geschlossene Bauform haben
diese einen hoheren Wirkungsgrad als
Blgelmagnete.

Sie kénnen in rauer Umgebung eingesetzt
werden, da das Gehause sehr stabil und
unempfindlich ist.

Zylindermagnet, klein.
Hub 17 — 25 mm. Gewicht: 81,0 g

Spulendaten

Relative ED (Prozent) 100 50 25 10
Max. Leistung (Watt) 10 20 40 100
Max. ED (Sekunden) © 360 32 8
Magnetausfunrungen
Varianten:

Zugmagnet

Druckmagnet mit Ruckholfeder

Spannungen:
12 VDC (standard)
24 VDC (standard)
weitere Spannungsvarianten auf Anfrage

Sonderanfertigungen

Sie wollen diesen Standardmagneten
abandern (z.B. Abmessungen, Krafte
usw...) dann senden Sie uns einfach
dieses Formular: Checkliste (PDF, 390 kB)

Kontakt:

Telefon: 0049-(0)8161-9913-0
Telefax: 0049-(0)8161-9913-20
E-Mail: service@red-magnetics.com
Info: www.red-magnetics.com


http://www.red-magnetics.com/download/red-magnetics-anfrageformular.pdf

